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Protokół nr 1/2024
z posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej
z dnia 16 października 2024 roku
Porządek posiedzenia:
1. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji.
2. Wybór Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – podjęcie uchwały.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – podjęcie uchwały.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Pana Roberta Subocza członka Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze. 
5. Rozpatrzenie wniosku Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pana Łukasza Stawickiego członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa - podjęcie uchwały.
6. Rozpatrzenie wniosku Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Karoliny Ziółkowskiej członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa - podjęcie uchwały.
7. Rozpatrzenie wniosku Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Anety Kłys członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa - podjęcie uchwały.
8. Rozpatrzenie wniosku Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Katarzyny Urszuli Grażul członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa - podjęcie uchwały.
9. Sprawy różne.
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1600, a zakończyło się o 1630.
Liczba osób obecnych - 3
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 1 
Posiedzenie rozpoczął w zastępstwie Pan Artura Jaroszewskiego Przewodniczącego Rady Miasta Płocka Pan Tomasz Maliszewski Wiceprzewodniczący Rady Miasta Płocka, który przedstawił porządek obrad. Następnie członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad.
Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Ad. pkt. 2
Pan Tomasz Maliszewski Wiceprzewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę radnego Pana Tomasza Kominka na przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Następnie Członkowie Komisji podjęli uchwałę nr 1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej do przeprowadzenia wyborów do Rad Mieszkańców Osiedli.
Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Pan Tomasz Maliszewski Wiceprzewodniczący Rady Miasta przekazał dalsze prowadzenie posiedzenia Komisji Panu Tomaszowi Kominkowi Przewodniczącemu Miejskie Komisji Wyborczej.
Ad. pkt. 3.
W tym punkcie Pan Tomasz Kominek Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę Pana radnego Tomasza Maliszewskiego na Zastępcę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. Pan Tomasz Maliszewski wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. Pan Przewodniczący poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej, która została przyjęta.
Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 2/2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Ad. pkt. 4.
Pan Tomasz Kominek Przewodniczący Komisji poinformowała, że 28 sierpnia br. do Miejskiej Komisji Wyborczej wpłynęła informacja od Przewodniczącego Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze o śmierci Pana Roberta Subocza członka Rady Osiedla Międzytorze.  W związku z tym Komisja musi podjąć uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 3/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu Pana Roberta Subocza członka Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze. 
Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 3/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie Pan Tomasz Kominek poinformował, że kolejną osobą która uzyskała największą ilość głosów w wyborach do Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze jest Pan Jarosław Kacprowicz, do którego zostało skierowane zapisanie czy nadal podtrzymuje chęć objęcia mandatu radnego Osiedla Międzytorze. Komisja uzyskała informację mailem, że Pan Jarosław Kacprowicz rezygnuje z objęcia mandatu radnego Rady Mieszkańców Osiedla Międzytorze. 
W związku z powyższym Rada Mieszkańców Osiedla będzie funkcjonować w 14 osobowym składzie. 

Ad. pkt. 5.
W tym punkcie Przewodniczący Komisji poinformował, że 13 września br. do Miejskiej Komisji Wyborczej wpłynął wniosek Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w postaci uchwały nr 42/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie wygaszenia mandatu radnego Panu Łukaszowi Stawickiemu, który w okresie 12 miesięcy tj. od 28 czerwca 2023 r. do 13 czerwca 2024 r. był nieobecny na wszystkich posiedzenia Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Następnie został przedstawiony projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pana Łukasza Stawickiego członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 4/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. 

Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 4/2024 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 6.
Pan Tomasz Kominek Przewodniczący Komisji powiedział, że 13 września br. do Miejskiej Komisji Wyborczej wpłynął wniosek Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w postaci uchwały nr 43/2024 z dnia 29 sierpnia br. w sprawie wygaszenia mandatu radnej Pani Karoliny Ziółkowskiej, która w okresie 12 miesięcy tj. od 28 czerwca 2023 r. do 13 czerwca 2024 r. była nieobecna na wszystkich posiedzenia Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Następnie został przedstawiony projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Karoliny Ziółkowskiej członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 5/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. 
Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 5/2024 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
Ad. pkt. 7.
Następnie Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że 13 września br. do Miejskiej Komisji Wyborczej wpłynął wniosek Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w postaci uchwały nr 44/2024 z dnia 29 sierpnia br. w sprawie wygaszenia mandatu radnej Pani Anety Kłys, która w okresie 12 miesięcy tj. od 28 czerwca 2023 r. do 13 czerwca 2024 r. była nieobecna na wszystkich posiedzenia Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Następnie został przedstawiony projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Anety Kłys członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 6/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. 

Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 6/2024 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 8.
W tym punkcie przewodniczący poinformował, że 13 września br. do Miejskiej Komisji Wyborczej wpłynął wniosek Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa w postaci uchwały nr 45/2024 z dnia 29 sierpnia br. w sprawie wygaszenia mandatu radnej Pani Katarzyny Urszuli Grażul, która w okresie 12 miesięcy tj. od 28 czerwca 2023 r. do 13 czerwca 2024 r. była nieobecna na wszystkich posiedzenia Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Następnie został przedstawiony projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pani Katarzyny Urszuli Grażul członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 7/2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. 

Wynik głosowania:
3 – głosy za,
0 – głosów przeciw,
0 – głosów wstrzymujących się.

Uchwała nr 7/2024 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

W związku z powyższym Pan Przewodniczący poinformował, że kolejną osobą która uzyskała największą ilość głosów w wyborach do Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa jest Pani Magdalena Sieradzka, do której zostało skierowane zapytanie czy nadal podtrzymuje chęć objęcia mandatu radnej Osiedla Skarpa. Komisja uzyskała informacje mailem, że Pani Magdalena Sieradzka rezygnuje z objęcia mandatu radnej Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa. 
Następnie Pan Tomasz Kominek poinformował osoby obecne na posiedzeniu komisji , że  Rada Mieszkańców Osiedla Skarpa od chwili obecnej liczy 11 radnych. Co nie pozwala na dalsze funkcjonowanie Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa – minimalny skład Rady musi wynosić 12 osób. Do momentu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na terenie Osiedla Skarpa, Rada Mieszkańców Osiedla Skarpa nie funkcjonuje. Wszystkie dotychczasowe obowiązki i kompetencje Rady przejmuje Zarząd Osiedla Skarpa o czym Rada zostanie powiadomiona przez Przewodniczącego Rady Miasta Płocka.

Na posiedzeniu komisji obecna była Pani Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa oraz Marzenna Sadowska i Małgorzata Chrzanowska radne Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa.

Ad. pkt. 9.
Pan Tomasz Kominek Przewodniczący Komisji zaproponowała aby wybory uzupełniające do Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa odbyły się 2 marca 2025 roku. Członkowie komisji wyrazili zgodę na taki termin wyborów uzupełniających.
Na tym posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej zakończono.

         Przewodniczący
Protokołowała 					         Miejskiej Komisji Wyborczej


[bookmark: _GoBack]Anna Gronecka 					                Tomasz Kominek

